[image: image1.jpg]

Совет

Натальинского муниципального образования

Балаковского муниципального района Саратовской области

Тридцать седьмое Совета Натальинского муниципального
образования второго созыва
РЕШЕНИЕ

От 21 декабря 2021 года № 236
О внесении изменений в решение Совета Натальинского муниципального образования 31.01.2017 года № 380 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Натальинского муниципального образования при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание протесты прокуратуры города Балаково на решение Совета Натальинского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области от 31.01.2017 года № 380 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Натальинского муниципального образования при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов» от 03.12.2021 года № 45-2021, в соответствии с Уставом Натальинского муниципального образования,  Совет Натальинского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Натальинского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области от 31.01.2017 года № 380 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Натальинского муниципального образования при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов» следующие изменения:
- в подпункте 2) пункта 2 слова «комплексное освоение территорий» заменить на слова «комплексное развитие территорий» по тексту.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Натальинского

муниципального образования

                  А.В. Аникеев
Обнародовано 24.12.2021 года.
PAGE